

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 2011

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Denumirea: IPLiceul Teoretic Sculeni Adresa: Ungheni,s.Sculeni str Ion Creanga nr.3 Achizitii.md 21526716 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766062713542 Denumirea licitației: Produse alimentare IPLiceul Teoretic Sculeni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1(CARNE)									
	Sold de porc fără os	kg	400	74.50	89.40	29 800.00	35 760.00			
	Fileu de pui	kg	100	66.00	79.20	6600.00	7920.00			
	Sold de pui fara os	kg	900	62.00	74.40	55 800.00	66 960.00			
	TOTAL LOT 1					92 200.00	110 640.00			
	LOTUL 2(PESTE)									
	Pește file merluciu hec	kg	200	61.50	73.80	12 300.00	14 760.00			



	TOTAL LOT 2					12 300.00	14 760.00			
	Lotul 4 (diverse produse alimentare)									
	Biscuiți cu lapte	kg	120	26.50	31.80	3180.00	3816.00			
	Mălai Extra	kg	180	9.30	11.16	1674.00	2008.80			
	Covrigi ovali	kg	120	28.50	30.78	3420.00	3693.60			
	Crupe de grâu	kg	75	6.00	7.20	450.00	540.00			
	Crupe de orz	kg	60	7.90	9.48	474.00	568.80			
	Crupe de arpacaș	kg	90	7.90	9.48	711.00	853.20			
	Crupe de griș	kg	40	9.80	11.76	392.00	470.40			
	Hrișcă cu bob întreg	kg	90	13.40	16.08	1206.00	1447.20			
	Orez bob cu bob	kg	60	27.80	33.36	1668.00	2001.60			
	Făină de grâu	kg	30	8.90	10.68	267.00	320.40			
	Fasole albe	kg	100	19.80	21.38	1980.00	2138.00			
	Mazăre uscată	kg	150	7.70	8.32	1155.00	1248.00			
	Lințe	kg	115	17.33	18.72	1992.95	2152.80			
	Paste făinoase	kg	40	10.40	12.48	416.00	499.20			



	Tăieței de casă cu ou	kg	100	31.20	37.44	3120.00	3744.00			
	Ouă de găină	BUC	13250	2.50	3.00	33 125.00	39 750.00			
	Ulei de floarea soarelui	LITR	80	31.50	37.80	2520.00	3024.00			
	Zahăr tos	kg	60	14.80	15.98	888.00	958.80			
	Bicarbonat de sodiu	pachete	15	6.24	7.49	93.60	112.35			
	Pastă de tomate	borc	100	23.65	28.38	2365.00	2838.00			
	Mazare verde	borc	160	15.15	18.18	2424.00	2908.80			
	Miere de albină NATURALA	kg	80	91.00	109.20	7280.00	8736.00			
	Ceai cu amestec de plante din pădure	pach	160	16.95	20.34	2712.00	3254.40			
	Praf de copt	pach	30	1.40	1.68	42.00	50.40			
	Stafide	pach	40	15.69	18.83	627.60	753.20			
	Mărar verde proaspăt	kg	9	120.00	144.00	1080.00	1296.00			
	Pesmeți măcinați	pachete	40	7.60	9.12	304.00	364.80			
	Piper negru macinat	pachete	10	18.50	22.20	185.00	222.00			
	Roșii (MURATE)	pachete	100	26.75	32.10	2675.00	3210.00			
	Castraveți murați	pachete	200	26.75	32.10	5350.00	6420.00			
	Varza murata	pachete	100	26.75	32.10	2675.00	3210.00			
	TOTAL LOT 4					86 452.15	102 610.75			



	Lotul 5 Fructe și legume								
	Lămâie	KG	90	50.00	60.00	4500.00	5400.00		
		kg	1300	10.00	10.80	13 000.00	14 040.00		
	Mere								
	FRUCTE USCATE	kg	140	55.00	66.00	7700.00	9240.00		
	Miez de nucă	kg	100	120.00	144.00	12 000.00	14 400.00		
		kg	650	8.00	8.64	5200.00	5616.00		
	Cartofi								
		kg	280	9.00	9.72	2520.00	2721.60		
	Ceapă uscată								
		kg	250	58.00	62.64	14 500.00	15 660.00		
	Ardei Capia								
		kg	298	10.00	10.80	2980.00	3218.40		
	Morcov								
		kg	700	8.00	8.64	5600.00	6048.00		
	Varză albă								
	Roșii gogonele	kg	200	38.00	41.04	7600.00	8208.00		
		kg	160	40.00	43.20	6400.00	6912.00		
	Castraveți								
	Conopidă	kg	200	24.00	25.92	4800.00	5184.00		
		kg	260	25.00	27.00	6500.00	7020.00		
	Struguri								
	Mandarine	kg	240	48.00	57.60	11 520.00	13 824.00		

Notari



	Banane	kg	250	31.00	37.20	7750.00	9300.00			
	Brocolii	kg	160	58.00	62.64	9280.00	10 022.40			
	Sfeclă roșie	kg	110	10.00	10.80	1100.00	1188.00			
	Total lot 5					122 950.00	138 002.40			
	Total loturi					313 902.15	366 013.15			

10

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ROTARI PETRU _____ În calitate de: Administrator _____
Ofertantul: _____ Gembird SRL _____ Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16"A" _____

